MUMICIPIC) DE
|- b SAM JOAQUIN

B CUERETARD

Usr: supervisor

Rubros de los Ingresos

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES,
PRESTACION DE

PARTICIPACIONES, APORTACIONES,
CONVENIOS, INCENTIVOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

Total
Inaresos Excedentes

MUNICIPIO DE SAN JOAQUIN QUERETARO

ESTADO DE QUERETARO
Estado Analitico de Ingresos
Del 01/ene./2019 Al 31/mar./2019

Estimado

(1)

$1,733,164.00
$0.00
$0.00
$2,203,237.00
$1,210,000.00
$6,051,575.85
$0.00

$100,036,159.15
$0.00

$0.00

Ampliaciones /
(Reduciones)
(2)
$369,165.35
$0.00

$0.00
-$48,630.18
$181,636.28
$1,002,002.61
$46.85

$11,209,594.32

$0.00

$0.00

Ingreso

Modificado
(3=1+2)

$2,102,329.35
$0.00

$0.00
$2,154,606.82
$1,391,636.28
$7,053,578.46
$46.85

$111,245,753.47
$0.00

$0.00

Devengados

(4)

$1,137,356.97
$0.00

$0.00
$543,908.83
$307,886.32
$16,627.12
$46.85

$28,905,868.13
$0.00

$0.00

Fechay 21/may./2019

02:58 p. m.
Recaudado Diferencia
(5) (6=5-1)
$1,137,356.97 -595,807.03
$0.00 0.00
$0.00 0.00
$543,908.83 -1,659,328.17
$307,886.32 -902,113.68
$16,627.12 -6,034,948.73
$46.85 46.85

$28,905,868.13

$0.00

$0.00

-71,130,291.02

0.00

0.00

$111,234,136.00

$12,713,815.23

$123,947,951.23

$30,911,694.22

$30,911,694.22

-80,322,441.78

Estado Analitico de Ingresos por Ingreso Diferenci
F te de Fi : ient Estimado Modificado Devengados Recaudado flerencia
uente de Financiamiento i o PR Pt r (6=5-1)
Ampliaciones /
(Reduciones)
2
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o
Estatal y
de los Municipios
IMPUESTOS $1,733,164.00 $369,165.35 $2,102,329.35 $1,137,356.97 $1,137,356.97 -595,807.03
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
DERECHOS $2,203,237.00 -$48,630.18 $2,154,606.82 $543,908.83 $543,008.83  -1,659,328.17
PRODUCTOS' $1,210,000.00 $181,636.28 $1,391,636.28 $307,886.32 $307,886.32 -902,113.68
APROVECHAMIENTOS? $6,051,575.85 $1,002,002.61 $7,053,578.46 $16,627.12 $16,627.12  -6,034,948.73
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, $100,036,159.15  $11,209,594.32  $111,245,753.47 $28,905,868.13 $28,905,868.13  -71,130,291.02
CONVENIOS,
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Organos
Auténomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
SOCIAL
PRODUCTOS' $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, $0.00 $46.85 $46.85 $46.85 $46.85 46.85
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
Ingresos Derivados de
Financiamiento
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
Total $111,234,136.00 $12,713,815.23 $123,947,951.23 $30,911,694.22 $30,911,694.22

Ingresos Excedentes

1 . ) -
Incluye intereses que generan las cuentas bancarias de los entes publicos en productos.

2 Incluye donativos en efectivo del Poder Ejecutivo, entre otros aprovechamientos.

-80,322,441.78
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Se refiere a los ingresos propios obtenidos por los Poderes Legislativo y Judicial, los Organos Auténomos y las entidades de la administracién plblica paraestatal y paramunicipal, por sus actividades diversas no inherentes a su operacién
que generan recursos y que no sean ingresos por venta de bienes o prestacion de servicios, tales como donativos en efectivo, entre otros.






